Citta Metropolitana di PALERMO
Settore Tecnico e LL.PP
SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

Registro Settore Tecnico n. GZ{( del ﬁ A2 3 Registro Segreteria n/Bﬁgdel A Z-"(i

OGGETTO: Disimpegno somme - Impegno di spesa affidamento incarico per la formazione per Iutilizzo delle
procedure “Atti Amministrativi” alla ditta Halley sud s.r.l. — Viale Africa, 31 — 95029 — Catania; CIG: Z0B2B45A4D

ESTRATTO DETERMINA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

Vista la normativa del Codice Amministrazione Digitale (CAD) D.Lgs.vo n. 82 del Marzo 2005 e s.i.m. in cui si prevede
anche l'introduzione degli atti formulati dall’ente in formato digitale propedeutici al fine della loro pubblicazione sul
sito istituzionale del comune;

Vista la proposta formativa Prot. n. CT/2019/ZF/54/HS del 21.10.2019, della ditta Halley sud s.r.l., in cui vengono
elencate le fasi formative necessarie per 'addestramento del personale;

E che tale proposta prevede addestramento in loco e successivamente in teleassistenza;

DETERMINA

il disimpegno della somma di €. 30,00 al cod. 01.02-1.03.02 cap. 1266 del bilancio 2019;

di impegnare la somma di €. 2.196,00 IVA compresa (iva al 22%) spesa incarico per la formazione in loco per l'utilizzo
delle procedure “Atti Amministrativi” alla ditta Halley sud s.r.l. — Viale Africa, 31 — 95029 — Catania, al cod.
01.02.1- 03 del bilancio 2019 (cap. 1266)



